

Warsztat Terapii Zajęciowej na obchodach Dni Hajnówki 2010

W dniach 30.07-01.08.2010 obchodziliśmy Dni Hajnówki 2010. Z tej okazji zorganizowano spartakiadę Sportowo - Rekreacyjną, „Jarmark Żubra” oraz „Studio Lato Radio Białystok”. We wszystkich imprezach udział brali uczestnicy i pracownicy WTZ w Hajnówce.

W piątek 30 lipca 2010r. zostaliśmy zaproszeni do udziału w Spartakiadzie Rekreacyjno - Sportowej z udziałem osób niepełnosprawnych. Zawody zostały zorganizowane na stadionie OSIR w Hajnówce. Odbyły się konkurencje tj.: bieg na 40 m. ze startu wysokiego, skok w dal z miejsca na odległość, rzut piłką lekarską na odległość, strzał do celu na bramkę o wymiarach 1x2 m. i rzut do celu piłeczką palantową. W konkurencjach brały udział zarówno dziewczęta i chłopcy. Nasi uczestnicy zaprezentowali się jako najliczniejsza grupa. Oprócz nas w zawodach uczestniczyli uczniowie Szkoły Specjalnej oraz uczestnicy Powiatowego Ośrodka Wsparcia z Hajnówki.

Wszyscy za chęć udziału i wolę walki zostali nagrodzeni pamiątkowymi medalami i nagrodami od sponsorów.

W sobotę 31.07.2010r. po raz kolejny odbył się „Jarmark Żubra”, podczas którego artyści, rzemieślnicy i wystawcy prezentowali swoje wyroby. W parku koło amfiteatru można było również obejrzeć i zakupić rękodzieło artystyczne wykonane przez uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej. Ikony, przedmioty ozdobione techniką decoupage (kolczyki, wazoniki, deseczki pod kalendarz, zegary), kartki okolicznościowe, malowane motylki, to tylko kilka przykładowych wyrobów jakie można było podziwiać na naszym stoisku. Podczas Jarmarku słychać było muzykę zespołów folklorystycznych z Białorusi oraz Polski.

W niedzielę 01.08.2010r. wszyscy bawiliśmy się na imprezie „Studio Lato Radia Białystok”. Część z nas pracowała przy naszym stoisku, a inni bawili się przed sceną słuchając występów artystycznych. Wśród artystów występujących na scenie byli też uczestnicy naszego warsztatu.

Julita Kiczkażyto wykonała solo utwór: „Zakochani” Natalii Kukulskiej do podkładu muzycznego. Dwie kolejne piosenki zaśpiewało trio: Julita Kiczkażyto, Marek Chodakowski, Anna Nikonowicz: utwory te zostały wykonane a capella z towarzyszeniem grzechotki (makarasa). Były to utwory białoruskie „Czehoż ja wsiu noczku marnuju”, „Cimoch”. Piosenka „Cimoch” to utwór z humorem białoruskim z okolic Puszczy Białowieskiej. Uczestnicy bardzo się starali, zaśpiewali ekspresyjnie, czysto i melodyjnie.

Niestety po południu porywisty wiatr i burza z ulewnym deszczem przerwały pozostałe koncerty. Dalsza część imprezy została odwołana. Mamy nadzieję że za rok pogoda nam dopisze i impreza odbędzie się zgodnie z planem. Do zobaczenia w następnym roku!